MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 47/2021/SEC-NCET/NCET/UNIR

O diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são
conferidas mediante a Portaria 563/2019/GR/UNIR, de 15 de julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo para compor a a Banca de Defesa de Dissertação,
do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente, conforme solicitação
SEI 23118.005724/2021-61, memorando nº 33/2021/PGDRA/NCET/UNIR:

Doutorando: Luiz Alves dos Santos Neto

Título da Tese: MODELAGEM HIDROCLIMATOLÓGICA DE NÍVEIS MÁXIMOS MENSAIS DO
RIO ACRE NA CIDADE DE RIO BRANCO/AC

Data: 11/06/2021 - 08h00 - via plataforma google meet

Banca:

Prof. Dr. Vanderlei Maniesi - Orientador (Presidente)

Prof. Dr. Carlos Alexandre Santos Querino - Examinador Externo

Prof. Dr. Fabrício Daniel dos Santos Silva - Examinador Externo

Profª. Drª. Jasmine Priscyla Leite de Araújo - Examinadora Extern

Prof. Dr. Roberto Alan Ferreira Araújo - Examinador Externo

Prof. Dr. Kléber Renato da Paixão Ataíde - Suplente

Prof. Dr. Maurício Reginaldo Alves dos Santos - Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em
27/05/2021, às 14:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0677868 e o código CRC 2851C9A4.

Referência: Processo nº 23118.005724/2021-61 Si te: www.unir.br SEI nº 0677868

Portaria 47 (0677868)         SEI 23118.005724/2021-61 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 41, DE 27/05/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 16